
  
 Letto, approvato e sottoscritto 

 
  
                Il Presidente                                                                                     Il Segretario 
           F.to Emanuele Cera             F.to dott. Franco Famà  
 
____________________________                                                                     ___________________________  
   
 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione ai sensi dell’art. 124 del 
D.Lgs. 267/2000, per quindici giorni con decorrenza dal 14/11/2013 al 29/11/2013 al n. 43.  
 
 
 
San Nicolò d’Arcidano, 14/11/2013 . 
 

       Il dipendente incaricato/a 
                             F.to Sofia Murgia 

 
 

 
   

 

 
Certifico che la presente delibera è copia conforme all’originale. 
 
San Nicolò d’Arcidano,                                                                                                                 

L’impiegato incaricato/a 
                                                                                                                    Sofia Murgia 

 
 

 

deliberazione trasmessa a: 
  
|_X_| Comuni aderenti. 
|_X_| Presidente 
|_ _| servizio finanziario 
|__| servizio tributi \ biblioteca 
|_ _| servizio amministrativo 
|__| servizio socio assistenziale \ culturale 
| | servizio tecnico 
 | _| servizio polizia municipale 
 
       
       
  
  

 
 

Unione dei Comuni del Terralbese 
Provincia di Oristano 

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI 
AMMINISTRAZIONE 

 
N. 55 

Del 11.11.2013 
OGGETTO: Programmazione triennale fabbisogno del personale 
2013/2015. 

 
L’anno duemilatredici, il giorno undici del mese di Novembre, con inizio alle ore 16.00 in 
San Nicolò D’Arcidano e nell’ufficio del Sindaco, a seguito di avvisi scritti si è riunito il 
Consiglio di Amministrazione dell’Unione dei Comuni del Terralbese, composto dai Signori 
Sindaci:  
 
 
Cera Emanuele 
Piras Pietro Paolo  
Casciu Gerardo 
Garau Pier Francesco delega l’Assessore Marco Pinna 
Santucciu Andrea 

PRESENTI 
X 
X 
X 
X 
X 

ASSENTI 
 
 
 
 

 
Presiede la seduta il Presidente Cera Emanuele. 
 
Partecipa alla seduta il Segretario dott. Famà Franco. 
 
 
   

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 
 
 
 
Vista la deliberazione del C.D.A. n. 8 del 19.09.2002 con cui veniva determinata la dotazione 
organica dell’Unione. 
 
Vista la deliberazione del C.D.A. n. 67 del 17.12.2004 avente ad oggetto “Approvazione 
dotazione organica e mappa delle responsabilità dell’Unione a seguito trasferimento servizi ai 
Comuni”. 
 
Vista la Legge Regionale n. 18 del 04.08.2011 “modifiche all’art. 3 della Legge Regionale 2 
agosto 2005, n. 12 (Norme per le unioni dei Comuni e le Comunità Montane. Ambiti adeguati per 
l’esercizio associato di funzioni. Misure di sostegno per i piccoli Comuni). 
 
Visto L’art. 1 comma 5 quater della Legge Regionale n. 18 del 04.08.2011, “le piante organiche 
in essere all’entrata in vigore della presente Legge restano in vigore fino ad esaurimento”. 
 
Di prendere atto, vista la normativa vigente,  di avvalersi del personale di altri Enti. 
 
Con votazione unanime 
 
 
 
 



DELIBERA 
 

Di confermare la pianta organica in essere all’entrata in vigore della Legge Regionale n. 18 del 
04.08.2011, che rimangono in vigore fino ad esaurimento ai sensi dell’art. 1 comma 5 quater; 
 
Di prendere atto, vista la normativa vigente,  di avvalersi del personale di altri Enti. 
 
 


